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Vil du give din kunde en personlig og unik løsning? Vælg AAG som 
samarbejdspartner og udvid dit sortiment med et anderledes og 
spændende design, hvor du har mulighed for at tænke gulvet ind som et 
parameter i rumudvikling. AAG gummigulve er fleksible, ergonomiske 
og slidstærke, hvilket sikrer dig en positiv differentiering i forhold til 
markedet. 

AAG gummigulve og måtter er ideelle til indgangspartier, messer, 
kontor- og butiksarealer samt velegnet til fitness- og sportscentre 
grundet gummiets styrke og holdbarhed. 

C-Tec
AAG er eneforhandler i Danmark af Coronet måttesystemet (C-Tec) – et 
helt unikt alumåttesystem til bl.a. indgangspartier. Systemet er baseret 
på aluminiumsrammer med udskiftbare børster eller gummiprofiler og 
har en utrolig stor belastningsevne og slidstyrke. Måtterne produceres 
efter specialmål. 

Everroll gummigulve
Everroll gummigulve er ideelle til udendørsarealer, sportshaller og 
andre områder, hvor der er krav om skridsikkerhed, støddæmpning og 
slidstyrke. Et elastisk og holdbart underlag, som leveres i hele ruller. 
Lægges hurtigt og nemt – og fjernes ligeså hurtigt hvis nødvendigt. 

Gummidugsmåtter på ruller
Måtter med fin-, smal-, bred- og hammerslagsmønstre fås i hele 
ruller. Du sikrer din kunde et underlag, som er aflastende, skridsikkert, 
stødabsorberende og isolerende. Gummidugsmåtterne har ingen 
samlinger og er en økonomisk og holdbar løsning. 

Ergonomiske arbejdspladsmåtter
Gummimåtter med gode aflastsnings- og slidegenskaber. AAG 
lagerfører et bredt udvalg af ergonomiske arbejdspladsmåtter 
til både våde og tørre miljøer. Aflaster trætte/ømme ben og ryg 
ved stillestående arbejde, og øger trivslen samt produktiviteten 
på arbejdspladsen. Måtterne fås i mange forskellige designer og 
dimensioner. Velegnet til industrielle arbejdspladser eller detailhandlen 
bagved kassediske, på lager mm.

kontakt
AAG har altid en sælger i nærheden af dig. Vi møder gerne op ganske 
uforpligtende og medbringer vareprøver samt giver yderligere 
information om vores gummiprodukter. 

Kontakt Henriette Thorup på mail ht@aag-gummi.dk eller telefon 
96352111 såfremt du har spørgsmål eller ønsker et besøg.

Giv din kunde en personlig løsning


